
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση 24ης λε¼τουργίας κα»ώς κα¼ υπερω-

ρ¼ακής εργασίας τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες 

ημέρες της υπηρεσίας κα»αρ¼ότητας του Δήμου 

Τανάγρας γ¼α το έτος 2022.

2 Ορ¼σμός υπαλλήλου γ¼α την τήρηση των πρακτ¼-

κών του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου κα¼ τη δ¼ο¼κητ¼-

κή υποστήρ¼ξη έτους 2022.

3 Υπερωρ¼ακή απασχόληση υπαλλήλων του Δημοτ¼-

κού �¼μεν¼κού Ταμείου �υκόνου, γ¼α το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αρ¼»μ. απόφ. 904 (1)

�α»¼έρωση 24ης λε¼τουργίας κα»ώς κα¼ υπερωρ¼-

ακής εργασίας τ¼ς �υρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέ-

ρες της υπηρεσίας κα»αρ¼ότητας του Δήμου Τα-
νάγρας γ¼α το έτος 2022 .

 Ο ΔΗ�ΑΡΧΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87)

σχετ¼κά με τ¼ς αρμοδ¼ότητες του Δημάρχου.

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  1 του άρ»ρου 45 του 

ν. 4071/2012, (Α’ 85) όπως αντ¼κατέστησαν τ¼ς δ¼ατάξε¼ς 

της παρ. 2 του άρ»ρου 20 του ν. 4024/2011 (Α’ 226) σχε-

τ¼κά με την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης κα¼ 

τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

3. Την υπ’ αρ. 6/2018 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμβου-

λίου Τανάγρας περί «Κα»¼έρωσης 24ωρης λε¼τουργίας 

της κα»ώς κα¼ λε¼τουργίας τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες 

ημέρες της υπηρεσίας Κα»αρ¼ότητας του Δήμου Τανά-

γρας».

4. Την υπ’ αρ. 1249/28191/07-03-2018 απόφαση Γεν¼-

κής Γραμματείας Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Στερεάς 

Ελλάδας περί έγκρ¼σης της ’’Κα»¼έρωσης 24ωρης λε¼-

τουργίας κα»ώς λε¼τουργίας τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες 

ημέρες της Υπηρεσίας Κα»αρ¼ότητας του Δήμου Τανά-

γρας» (Β’ 934).

5. Το γεγονός ότ¼ η κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχό-

λησης γ¼α το προσωπ¼κό στο τμήμα κα»αρ¼ότητας κρί-

νετα¼ αναγκαία στον Δήμο μας γ¼α τους κάτω»¼ λόγους:

- Επ¼βάλλετα¼ η αποκομ¼δή απορρ¼μμάτων από το κέ-

ντρο της πόλης αλλά κα¼ άλλων σημείων, πρ¼ν της 6ης 

πρω¼νής (κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες), δεδομένου ότ¼ αρ-

γότερα, η προσέλευση των δημοτών κα¼ τα στα»μευμένα 

οχήματα εμποδίζουν την ομαλή λε¼τουργία της υπηρε-

σίας κα»αρ¼ότητας.

- Επ¼βάλλετα¼ η αποκομ¼δή απορρ¼μμάτων σε 24η βάση 

κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες από το κέντρα των 

Δ.Ε. Σχηματαρίου, Ο¼νοφύτων κα¼ Δηλεσίου αλλά κα¼ από 

άλλα σημεία λόγω της αυξημένης προσέλευσης κόσμου 

κα¼ της λε¼τουργίας των εμπορ¼κών καταστημάτων το 

Σάββατο κα¼ των λο¼πών καταστημάτων δ¼ασκέδασης το 

Σαββατοκύρ¼ακο γ¼α την αποτροπή της συγκέντρωσης 

μεγάλου όγκου απορρ¼μμάτων. �ε αυτό τον τρόπο η 

λε¼τουργία της υπηρεσίας είνα¼ αποτελεσματ¼κότερη, 

ο Δήμος δ¼ατηρείτα¼ όσο το δυνατό κα»αρότερος κα¼ 

παρέχοντα¼ βελτ¼ωμένες υπηρεσίες κα»αρ¼ότητας προς 

τους κατοίκους.

- Επ¼βάλλετα¼ η προσ»ήκη δρομολογίων αποκομ¼δής 

απορρ¼μμάτων σε βάρδ¼ες κατά τους »ερ¼νούς μήνες, 

στον ο¼κ¼σμό Δήλεσ¼ της Δ.Ε. Δηλεσίου λόγω έναρξης 

τουρ¼στ¼κής περ¼όδου, αυξανόμενης προσέλευσης του-

ρ¼στών κα¼ αυξανόμενης κίνησης στην λε¼τουργία των 

εμπορ¼κών καταστημάτων κα¼ λο¼πών καταστημάτων 

δ¼ασκέδασης του ο¼κ¼σμού.

- Επ¼βάλλετα¼ η αποκομ¼δή απορρ¼μμάτων σε 24η 

βάση κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες, λόγω εκτά-

κτων κα¼ρ¼κών φα¼νομένων, λαϊκών αγορών (συμπερ¼-

λαμβανομένων κα¼ εκείνων ο¼ οποίες γίνοντα¼ από Δευ-

τέρα έως Παρασκευή κα¼ ο¼ οποίες τελε¼ώνουν εκτός 

ωραρίων των υπαλλήλων), »εσμο»ετημένων πανηγυ-

ρ¼ών, τοπ¼κών εορτών, εκδηλώσεων που γίνοντα¼ σε όλες 

τ¼ς Δ.Ε. του Δήμου. 

6. Το γεγονός ότ¼ »α απα¼τη»εί η απασχόληση προσω-

π¼κού πέραν των ωρών υποχρεωτ¼κής απασχόλησης γ¼α 

το χρον¼κό δ¼άστημα του έτους 2022.
7. Το γεγονός ότ¼ ο¼ σχετ¼κές π¼στώσε¼ς έχουν προβλε-

φ»εί στον προϋπολογ¼σμό έτους 2022 κα¼ π¼ο συγκε-
κρ¼μένα στον Κ.Α. 02.20.6012 ποσού 10.000€ με τίτλο 
«Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼-
μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

19 Ιανουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 123

1499

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.01.21 19:20:36
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£1500 Τεύχος B’ 123/19.01.2022

αμο¼βές», στον ΚΑ. 02.20.6022.01 ποσού 4.000€ με τίτλο 
«Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼-
μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες 
αμο¼βές», αποφασίζε¼:

Κα»¼ερώνε¼ υπερωρ¼ακή απασχόληση γ¼α το έτος 2022, 
γ¼α τ¼ς ανάγκες της υπηρεσίας Κα»αρ¼ότητας, συνολ¼κά 
γ¼α 15 υπάλληλους με σχέση εργασίας δημοσίου δ¼καίου 
κα¼ Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου κα¼ συγκεκρ¼-
μένα: 6 άτομα του κλάδου ΔΕ Οδηγών Αυτοκ¼νήτων, 9 
άτομα του κλάδου ΥΕ Προσωπ¼κό Κα»αρ¼ότητας.

Αναλυτ¼κότερα:
- Ο¼ ώρες αυτές στην κα»’ υπέρβαση εργασία δεν »α 

υπερβαίνουν τ¼ς 30 ώρες ανά υπάλληλο μην¼αίως όσον 
αφορά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες.

- Ο¼ ώρες αυτές στην υπερωρ¼ακή απογευματ¼νή εργα-
σία, έως 22η ώρα, δεν »α υπερβαίνουν τ¼ς 20 ώρες ανά 
υπάλληλο μην¼αίως.

- Ο¼ ώρες αυτές στην νυχτερ¼νή εργασία, από 22η έως 
6η πρω¼νή ώρα, δεν »α υπερβαίνουν τ¼ς 30 ώρες ανά 
υπάλληλο μην¼αίως.

Η δαπάνη που »α προκύψε¼ »α ανέρχετα¼ στο ποσό 
των 10.000,00€ που »α βαρύνε¼ τον Κ.Α. 02.20.6012, στο 
ποσό των 4.000 € που »α βαρύνε¼ τον Κ.Α. 02.20.6022.01, 
του προϋπολογ¼σμού του Δήμου Τανάγρας, έτους 2022.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τανάγρα, 27 Δεκεμβρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΒΑΣΙ�ΕΙΟΣ ΠΕΡΓΑ�ΙΑΣ

    Ι 

 Αρ¼»μ. απόφ. 50/23.12.2021 (2)

Ορ¼σμός υπαλλήλου γ¼α την τήρηση των πρακτ¼-
κών του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου κα¼ τη δ¼ο¼κη-
τ¼κή υποστήρ¼ξη έτους 2022.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚHTΙΚΟ ΣΥ�ΒΟΥ�ΙΟ ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕ�ΟΥΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΗ�ΟΥ Ε��ANOYH� ΠΑΠΠΑ

  Έχοντας υπόψη:
- Την ε¼σήγηση του Προέδρου,
- το άρ»ρο 5 της υπ’ αρ.  43254/31.07.2007 (Β’ 1492) 

απόφασης του Υπουργού Εσωτερ¼κών,
- το άρ»ρο 49 του ν. 3584/2007 (Α’ 143),
- το άρ»ρο 20 του ν. 4024/2011 (Α’ 226),
- το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176),
- την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλ¼ο του 

Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών, αποφασίζε¼ ομόφωνα:
α) Ορίζε¼ πρακτ¼κογράφο την υπάλληλο Ι.Δ.Ο.Χ. της 

Κο¼νωφελούς Επ¼χείρησης του Δήμου Εμμανουήλ Παπ-
πά, �πάλτσ¼ου Πασχαλία, η οποία »α είνα¼ υπεύ»υνη κα¼ 
γ¼α τη γραμματε¼ακή - δ¼ο¼κητ¼κή υποστήρ¼ξη της επ¼χεί-
ρησης κα¼ την τήρηση των πρακτ¼κών των συνεδρ¼άσεων 
του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου γ¼α το έτος 2022 κα¼ πέραν 
του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας της.

β) Ο¼ ώρες πρόσ»ετης απασχόλησης του παραπάνω 
υπαλλήλου ορίζοντα¼ σε είκοσ¼ (20) κατά μήνα. Γ¼α την 

υπερωρ¼ακή απασχόληση εκτός ωραρίου εργασίας, ο 

πρακτ¼κογράφος δ¼κα¼ούτα¼ τη νόμ¼μη αποζημίωση, 

σύμφωνα με τη σχετ¼κή νομο»εσία, όπως κά»ε φορά 

¼σχύε¼. Η δαπάνη που »α προκύψε¼ έχε¼ προβλεφ»εί στον 

προϋπολογ¼σμό ο¼κον. έτους 2022 κα¼ στους ΚΑ 6041.03 

κα¼ 6055.03.

γ) Το β¼βλίο πράξεων κα¼ αποφάσεων »α είνα¼ χε¼ρό-

γραφο κα¼ μηχανογραφημένο κα¼ »α συρράπτετα¼ στο 

τέλος κά»ε έτους, αρ¼»μημένο, με μονογραφή του Προέ-

δρου στο πάνω μέρος κά»ε σελίδας κα¼ »εωρημένο από 

τον Δήμαρχο.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ο Πρόεδρος 

ΝΙΚΟ�ΑΟΣ �ΟΣΧΟΣ

    Ι 

 Αρ¼»μ. απόφ. 1  (3)

Υπερωρ¼ακή απασχόληση υπαλλήλων του Δη-

μοτ¼κού Λ¼μεν¼κού Ταμείου Μυκόνου, γ¼α το έτος 

2022.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΤΙΚΟΥ 

�Ι�ΕΝΙΚΟΥ ΤΑ�ΕΙΟΥ �ΥΚΟΝΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3463/2006 (Α’ 114).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3584/2007 (Α’ 143).

3. Το άρ»ρο 20 του ν. 4024/2011 (Α’ 226), όπως αυτό 

τροποπο¼ή»ηκε με το άρ»ρο 176 του ν. 4261/2014 (Α’ 107).

4. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

5. Τον Οργαν¼σμό Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας του 

Ν.Π.Δ.Δ. (Β’1847/2003) κα»ώς κα¼ τ¼ς τροποπο¼ήσε¼ς 

αυτού (Β’929/2004), (Β’ 1021/2008), (Β’ 1123/2009), 

(Β’ 2048/2009), (Β’ 3269/2011) κα¼ (Β’ 1852/2012).

6. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της υπ’ αρ. 8122.1/29/2014/16-07-2014 

κο¼νής υπουργ¼κής απόφασης (ΑΔΑ: 79ΒΕΟΠ-Ξ7Δ).

7. Το υπ’ αρ. 1820/06-08-2014 έγγραφο του �¼μεναρ-

χείο �υκόνου, με »έμα: «Είσπραξη λ¼μεν¼κών τελών από 

τους φορείς δ¼οίκησης κα¼ εκμετάλλευσης».

8. Την υπ’ αρ. 119/21-06-2010 απόφαση του Δ¼ο¼κητ¼-

κού Συμβουλίου του Δ.�.Τ.� με την οποία εξουσ¼οδοτεί 

τους υπάλληλους του Δ.�.Τ.�. Ν¼κόλαο Ροσσολάτο του 

Αντωνίου κα¼ Αναπληρωτή αυτού έναν εποχ¼κό υπάλλη-

λο μετά την ολοκλήρωση της δ¼αδ¼κασίας πρόσληψης 

του εποχ¼κού προσωπ¼κού του Δ.�.Τ.�., όπως καταγρά-

φουν κα»ημερ¼νά τα ελλ¼μεν¼σμένα σκάφη στα λ¼μάν¼α 

αρμοδ¼ότητας του Δ.�.Τ.�. κα¼ στην συνέχε¼α ενημερώ-

νουν την αρμόδ¼α λ¼μεν¼κή αρχή προκε¼μένου να προβεί 

στην είσπραξη των λ¼μεν¼κών τελών.

9. Την από 26/08/2014 απόφαση προέδρου με αρ¼»μό 

75/2014 κα¼ »έμα: «Τοπο»έτηση κα¼ ορ¼σμός του υπαλλή-

λου Ροσσολάτου Ν¼κόλαου του Αντωνίου ως υπεύ»υνο 

γ¼α την βεβαίωση κα¼ είσπραξη τελών ελλ¼μεν¼σμού από 

τα σκάφη αναψυχής που προβλέποντα¼ στην σχετ¼κή κο¼-

νή υπουργ¼κή απόφαση που προσδένουν στους λ¼μένες 

αρμοδ¼ότητες του Δ.�.Τ. �υκόνου».



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 1501Τεύχος B’ 123/19.01.2022

10. Την από 10/12/2014 απόφαση προέδρου με αρ¼»-

μό 121/2014 «Ορ¼σμός του υπάλληλο του Δ.�.Τ.�, Ροσ-

σολάτου Ν¼κόλαου του Αντωνίου με βα»μό ΣΤ’, κλάδου 

ΔΕ Τεχν¼κών Υδραυλ¼κών, ως υπεύ»υνο γ¼α την έκδοση 

κα¼ δ¼ά»εση των καρτών-κλε¼δ¼ών κατανάλωσης νερού 

κα¼ ρεύματος από τα Pillars στα σκάφη που ελλ¼μενίζο-

ντα¼ στους �¼μένες της �υκόνου».

11. Το γεγονός ότ¼ με τ¼ς ανωτέρω αρμοδ¼ότητες υπο-

χρεούτα¼ ο υπάλληλος Ν¼κόλαος Ροσσολάτος του Αντω-

νίου να απασχολείτα¼ πέραν του ωραρίου του, νυκτερ¼νές 

ώρες αλλά κα¼ εξα¼ρέσ¼μες μέρες κα»ώς κα¼ Κυρ¼ακές κα¼ 

Αργίες γ¼α το δ¼άστημα από 01/01/2022 έως 31/12/2022.

12. Την απόφαση Δ.Σ. 03/2015 «Περί του κα»ορ¼σμού 

κα»’ όλο τον χρόνο ωραρίου λε¼τουργίας της Τεχν¼κή 

Υπηρεσία του Δ.�.Τ.�., σε ε¼κοσ¼τετράωρη κα¼ επταή-

μερη απασχόληση -κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ Αργίες».

13. Την υπ’ αρ. 14567/03-03-2015 έγκρ¼ση της απόφα-

σης Δ.Σ. 03/2015 από τον Γεν¼κό Γραμματέα Αποκεντρω-

μένης Δ¼οίκησης Α¼γαίου γ¼α την κα»¼έρωση κα»’ όλο τον 

χρόνο ωραρίου λε¼τουργίας της Τεχν¼κή Υπηρεσία του 

Δ.�.Τ.�., σε ε¼κοσ¼τετράωρη κα¼ επταήμερη απασχόληση 

κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ Αργίες (Β’ 417).

14. Το γεγονός ότ¼ στο Δ.�.Τ.�. υπηρετούν μόνο δύο 

�ηχαν¼κοί στην Τεχν¼κή Υπηρεσία κα¼ μόνο ένας Δ¼ο¼-

κητ¼κός που λόγω έλλε¼ψης προσωπ¼κού με την υπ’ αρ. 

49/2018 απόφαση Προέδρου, έχε¼ ορ¼στεί παράλληλα 

κα¼ γ¼α την Ο¼κονομ¼κή Υπηρεσία του Ν.Π.Δ.Δ.

15. Η προκαλούμενη από την απόφαση δαπάνη κα-

λύπτετα¼ από τ¼ς π¼στώσε¼ς που έχουν εγγραφεί στον 

προϋπολογ¼σμό εξόδων έτους 2022 κα¼ συγκεκρ¼μένα 

στον Κ.Α.Ε. 10-6012 (ποσό 1.000,00 ευρώ), 20-6012 (ποσό 

6.000,00 ευρώ) κα¼ 30-6012 (ποσό 5.000,00 ευρώ) «Απο-

ζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέ-

ρες κα¼ νυχτερ¼νές ώρες», αποφασίζουμε:

Α) Εγκρίνουμε την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχό-

λησης, νυκτερ¼νής αλλά κα¼ εξα¼ρέσ¼μες μέρες κα»ώς 

κα¼ Κυρ¼ακές κα¼ Αργίες, από τους κάτω»¼ υπαλλήλους 

της Τεχν¼κής κα¼ Δ¼ο¼κητ¼κής Υπηρεσίας, γ¼α τ¼ς αρμοδ¼-

ότητες, όπως αυτές περ¼γράφοντα¼ στ¼ς υπ’ αρ. 75/2014, 

121/2014 κα¼ 49/2018 αποφάσε¼ς Προέδρου κα¼ στην 

απόφαση Δ.Σ 03/2015, γ¼α το έτος 2022.

Πίνακας υπερωρ¼ακής εργασίας πέραν του ωραρίου:

Υπερωρ¼ακή πέραν ωραρίου

Υπάλληλος Ε¼δ¼κότητα 1ος 2ος 3ος 4ος 5ος 6ος 7ος 8ος 9ος 10ος 11ος 12ος

Ροσσολάτος Ν¼κόλαος του 
Αντωνίου

ΔΕ Τεχν¼κών 
Υδραυλ¼κών

00 10 20 30 30 30 30 30 30 20 10 00

Βαρδαλάχος Ν¼κόλαος- 
Χρυσοβαλάντης του �¼χαήλ

ΠΕ Ηλεκτρολόγος 
�ηχαν¼κός

00 10 20 30 30 30 30 30 30 20 10 00

Κωτούλα �αρία του 
Δημητρίου

ΠΕ Πολ¼τ¼κός 
�ηχαν¼κός

00 10 20 30 30 30 30 30 30 20 10 00

�αλτάς Παναγ¼ώτης του 
Βασ¼λείου

ΔΕ Οδηγών 00 10 20 30 30 30 30 30 30 20 10 00

Κυρίμης Χρήστος του 
Δημητρίου

ΔΕ Οδηγών 00 10 20 30 30 30 30 30 30 20 10 00

Παπαδοπούλου Σουλτάνα 
του Ηλία

ΥΕ Κα». Εσωτ. Κο¼ν. 
Χώρων

00 10 20 30 30 30 30 30 30 20 10 00

Στεφάνου Σ¼μόνα του 
Αναστασίου

ΥΕ Κα». Εξωτ. Κο¼ν. 
Χώρων

00 10 20 30 30 30 30 30 30 20 10 00

Ζουγανέλης Ιωάννης 
Στυλ¼ανός του Ν¼κολάου

ΥΕ Κα». Εξωτ. Κο¼ν. 
Χώρων

00 10 20 30 30 30 30 30 30 20 10 00

Καλογεράς Ν¼κόλαος του 
Ιωάννη

ΥΕ Κα». Εξωτ. Κο¼ν. 
Χώρων

00 10 20 30 30 30 30 30 30 20 10 00

Κουσα»ανάς Κων/νος του
Γεωργίου

ΥΕ Κα». Εξωτ. Κο¼ν. 
Χώρων

00 10 20 30 30 30 30 30 30 20 10 00

�παλανίκας
Χαρίλαος του Ευαγγέλου

ΥΕ Κα». Εξωτ. Κο¼ν. 
Χώρων

00 10 20 30 30 30 30 30 30 20 10 00

Τσ¼ρ¼γώτης
Εμμανουήλ του Παναγ¼ώτη

ΥΕ Κα». Εξωτ. Κο¼ν. 
Χώρων

00 10 20 30 30 30 30 30 30 20 10 00

Ζουγανέλη Χαραλαμπία
του Ν¼κολάου

ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κού 00 10 20 30 30 30 30 30 30 20 10 00



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£1502 Τεύχος B’ 123/19.01.2022

Πίνακας υπερωρ¼ακής εργασίας κατά τ¼ς εξα¼ρέσ¼μες Κυρ¼ακές κα¼ Αργίες:

Εξα¼ρέσ¼μες Κυρ¼ακές κα¼ Αργίες

Υπάλληλος Ε¼δ¼κότητα 1ος 2ος 3ος 4ος 5ος 6ος 7ος 8ος 9ος 10ος 11ος 12ος

Ροσσολάτος Ν¼κόλαος του 
Αντωνίου

ΔΕ Τεχν¼κών 
Υδραυλ¼κών

00 16 20 20 20 20 20 20 20 20 16 00

Βαρδαλάχος Ν¼κόλαος- 
Χρυσοβαλάντης του �¼χαήλ

ΠΕ Ηλεκτρολόγος 
�ηχαν¼κός

00 16 20 20 20 20 20 20 20 20 16 00

Κωτούλα �αρία του 
Δημητρίου

ΠΕ Πολ¼τ¼κός 
�ηχαν¼κός

00 16 20 20 20 20 20 20 20 20 16 00

�αλτάς Παναγ¼ώτης του 
Βασ¼λείου

ΔΕ Οδηγών 00 16 20 20 20 20 20 20 20 20 16 00

Κυρίμης Χρήστος του 
Δημητρίου

ΔΕ Οδηγών 00 16 20 20 20 20 20 20 20 20 16 00

Παπαδοπούλου Σουλτάνα 
του Ηλία

ΥΕ Κα». Εσωτ. Κο¼ν. 
Χώρων

00 16 20 20 20 20 20 20 20 20 16 00

Στεφάνου Σ¼μόνα του 
Αναστασίου

ΥΕ Κα». Εξωτ. Κο¼ν. 
Χώρων

00 16 20 20 20 20 20 20 20 20 16 00

Ζουγανέλης Ιωάννης
Στυλ¼ανός του Ν¼κολάου

ΥΕ Κα». Εξωτ. Κο¼ν. 
Χώρων

00 16 20 20 20 20 20 20 20 20 16 00

Καλογεράς Ν¼κόλαος του 
Ιωάννη

ΥΕ Κα». Εξωτ. Κο¼ν. 
Χώρων

00 16 20 20 20 20 20 20 20 20 16 00

Κουσα»ανάς Κωνσταντίνος 
του Γεωργίου

ΥΕ Κα». Εξωτ. Κο¼ν. 
Χώρων

00 16 20 20 20 20 20 20 20 20 16 00

�παλανίκας Χαρίλαος του
Ευαγγέλου

ΥΕ Κα». Εξωτ. Κο¼ν. 
Χώρων

00 16 20 20 20 20 20 20 20 20 16 00

Τσ¼ρ¼γώτης Εμμανουήλ του 
Παναγ¼ώτη

ΥΕ Κα». Εξωτ. Κο¼ν. 
Χώρων

00 16 20 20 20 20 20 20 20 20 16 00

Πίνακας υπερωρ¼ακής εργασίας κατά τ¼ς νυκτερ¼νές ώρες:

Νυχτερ¼νά

Υπάλληλος Ε¼δ¼κότητα 1ος 2ος 3ος 4ος 5ος 6ος 7ος 8ος 9ος 10ος 11ος 12ος

Ροσσολάτος
Ν¼κόλαος του Αντωνίου

ΔΕ Τεχν¼κών 
Υδραυλ¼κών

00 16 20 20 20 20 20 20 20 20 16 00

Ο¼ ανωτέρω υπάλληλο¼ »α εργαστούν πέραν του κανον¼κού ωραρίου τους, σε περ¼πτώσε¼ς έκτακτης ανάγκης, 
αλλά κα¼ λόγω της αυξημένης κίνησης στους λ¼μένες της �υκόνου, λόγω της Τουρ¼στ¼κής περ¼όδου, κα»ημερ¼νά κα¼ 
μέχρ¼ συμπληρώσεως εκατόν είκοσ¼ (120) ωρών γ¼α υπερωρίες, ενενήντα έξ¼ (96) ώρες γ¼α εξα¼ρέσ¼μες, Κυρ¼ακές 
κα¼ Αργίες κα¼ ενενήντα έξ¼ (96) ώρες γ¼α νυκτερ¼νά, το κά»ε εξάμηνο.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  �ύκονος, 10 Ιανουαρίου 2022

Ο Πρόεδρος,

ΔΗ�ΗΤΡΙΟΣ �ΑΝΕΣΗΣ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02001231901220004*


